
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

COMUNA CETARIU 

HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, secretariat@cetariu.ro, 

www.cetariu.ro       
____________________________________________________________________________ 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 4 

     Din 14.03.2025 

Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 Având în vedere dispoziția primarului nr.22/06.03.2025 privind convocarea în ședință 

extraordinară a Consiliului Local; 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin.(7) și art. 139 alin.(1), art. 196 alin.(1) lit.a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

          Conform dispozițiilor art.135 al.(1) coroborat cu art.134 al.(5) și art.136 al.(8) 

din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 Se aprobă ordinea de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local Cetariu din data de 

14.03.2025, după cum urmează: 

Proiectul Ordinii de zi privind convocarea în ședință ordinară a Consiliului Local din 

data de 14.03.2025 de la ora 16:00 

 

1. Aprobarea Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului local Cetariu din data 

de 14.03.2025; 

2. Proiect de hotărâre privind adoptarea procesului verbal al ședinței anterioare din 

23.01.2025; 

3. Privind alegerea  preşedintelui  de şedinţă al Consiliului Local al Comunei Cetariu pe o 

perioadă de 3 luni 

4. Privind aprobarea  Regulamentului de Organizare și Functionare a Consiliului Local 

Cetariu, județul Bihor 

5. Privind aprobarea efectuării unui schimb de terenuri între Comuna Cetariu și S.C. 

AGROTRANIS S.R.L.  

6. Privind aprobarea Planului de acțiune privind serviciile sociale acordate și finanțate din 

bugetul local al comunei Cetariu pentru anul 2025 

7. Privind aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local pentru persoanele apte 

de muncă din familiile beneficiare de venitul minim de incluziune, pentru anul 2025 

mailto:secretariat@cetariu.ro
http://www.cetariu.ro/


ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

COMUNA CETARIU 

HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, secretariat@cetariu.ro, 

www.cetariu.ro       
____________________________________________________________________________ 

 

 

8. Privind aprobarea raportului cu privire la utilizarea excedentului de la 31.12.2024 

9. Privind aprobarea numărului total de asistenți personali ai persoanelor cu handicap 

grav pentru anul 2025 

10. Privind aprobarea Planului de analiză și acoperire a riscurilor în domeniul 

situațiilor de urgență pentru anul 2025, la nivelul comunei Cetariu, județul Bihor 

11. Privind însușirea Raportului primarului comunei Cetariu privind ducerea la 

îndeplinire a Hotărârilor Consiliului Local în anul 2024 

12. Privind prezentarea RAPORTULUI PRIMARULUI DE INFORMARE PRIVIND 

STAREA ECONOMICĂ, SOCIALĂ ȘI DE MEDIU A COMUNEI CETARIU, PE 

ANUL 2024 

13. DIVERSE 

 

 
Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi împreună cu toată documentația aferentă sunt puse 
la dispoziția tuturor consilierilor locali din cadrul Consiliului local al comunei Cetariu la 
secretariat, în format electronic și sunt transmise prin intermediul aplicației WhatsApp și se 
găsesc pe site-ul oficial: https://cetariu.ro/monitorul-oficial-local/alte-documente 
 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică cu: 

-Primarul Comunei Cetariu; 

-Instituția Prefectului - Județul Bihor; 

-Compartimentul Juridic; 

-Pagina de internet www.cetariu.ro 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,   SECRETAR GENERAL DELEGAT, 

Simko Lajos                                                                           Lóránt KUIN – NAGY Tibor 

 

Cvorum:  8 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri, 8 prezenți din totalul de 11 consilieri 

în funcție. 

                

 

 

mailto:secretariat@cetariu.ro
http://www.cetariu.ro/
https://cetariu.ro/monitorul-oficial-local/alte-documente
http://www.cetariu.ro/

